

Gyoza (Meat and Vegetarian options) & Temaki Sushi

Ingredients & Allergens

Pork

Ginger

Pepper

Sesame oil

Rice wine or sake

Green onion

Garlic or garlic chives

Celery

Green cabbage

Shitake mushrooms

Soy sauce

Rice vinegar & sushi vinegar

Sushi rice or regular steamed rice

Nori (seaweed) sheets

Cucumber

Avocado

Canned tuna

Microgreens

Surimi (imitation crab sticks)